СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«УСТЬ-ПИНЕЖСКОЕ»

второго созыва (пятнадцатая сессия)

                                                                   Р Е Ш Е Н И Е

25 ноября 2010 года                                                                                                    №  44

п.Усть-Пинега

Об утверждении границ территориального общественного самоуправления

В соответствии с пунктом 1 статьи 27 Федерального закона  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ, статьей 11 Устава муниципального образования «Усть-Пинежское», Положением о территориальном общественном самоуправлении в муниципальном образовании «Усть-Пинежское», утвержденным решением Совета депутатов от 25 мая 2006 года № 28, на основании решения собрания граждан от 24 октября 2010 года  об учреждении территориального общественного самоуправления «Темп»,  Совет депутатов муниципального образования «Усть-Пинежское» р е ш и л :

Утвердить границы территориального общественного самоуправления «Темп» в пределах территории населенного пункта поселок Печки муниципального образования «Усть-Пинежское», не являющегося поселением.

Глава муниципального образования

«Усть-Пинежское»:                                                                        В.В. Мартынов